I I ne sobre rasura.
12 sic!
13 abt'as afiadido encima de la Iinea.
14 sancti Petri aiiadido encima de la linea.
IS La frase estä estropeada, Falta algo como "in presentia".
16 Joh., 3. 8.
17 Deträs de "fraternitatis" se leen las palabras "con/rater factus", pero

estän tachadas con sublineado-
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uero per singulas ebdomadas totius I anni sexta feria abstinere debet,
si per mensem ibidem deo seruire uoluerit 18, remittatur ei simili modo
et I de aliis diebus. Si autem quilibet in loco sui aliquem, qui uices
suas in predicto dei seruicio expleat, miserit, I eandem remissionem,
quam haberet presens, absens consequatur. Qui uero de proprio XII de-
narios uel quod ualeat ibidem / deo seruientibus miserit, remissie-
nem unius quadragesime habeat et eo, quod in dei seruicio ibi desu-
dauerit, I multo amplius, et sic iuxta modum donationis sit et modus
remissionis. Si autem aliquam peregrinationem qui / libet facere uolue-
rit et ibi per tot dies, quot sub lleregrination~ d~ m~l~aucrit: ue! quod
in peregrinatione ex / penderet 19, deo serutent1b~s l~luc miserrt, du~
plici renumeratione ab omnium bonc.rttm largitore ditari ~eratu~. I QUI
autem ad opus eorundem predicando ~~ terras ~~cessana. fid~l~ter a~-
quisierint eadem remissione, qua et rpsi, I participent. S1 quilibet ui-
uens uel;O moriens miles uel alius equum et arma sua ad dei seruieium
ibidem dimiserit, I eandem remissionem, quam si ad hospicium Ihe-
rusalem uel templum dimisisset, obtineat. Ad tantum igitur remissie-
nis I gaudium, fratres karissimi, alacri animo properate, dominici
precepti memores : Qui sequitur une nonambulat tin te / nebris 21, et:
qui perdiderit animam suam propter me, in uitam aeternam custodit
earn 22, et: qui non to11it crucern suam et sequi'j tur me, non est me
dignus 23. Simili autem remissione sepulchrum domni de captiuitate
ereptum est et Maioriea et Cesaraugusta et alie, et similiter' deo an-
nuente iter Jherusalemitanum ab hac parte aperietur / et 'ecclesia dei 24,
que adhuc sub captiuitate ancilIa tenetur, libera efficietur. Si quis 'uero,
quod absit, alicui con / fratrum istorum aliquo in loco quiequam mali
fecerit, bis tercioue commonitus, nisi digne satisfecerit, ab ace / elesie
liminibus arceatur.

Hanc suprascriptarn cartam tempore regis Aragonensis illustris
memorie A[dcfonsi] fecerunt et confirmauerunt / Bernardus Toleta-
nus archiepiscopus et Romane sedis legatus, Oldegarius Tarraconen-
sis arehiepiscopus, Didacus / Compostellanus archiepiseopus, Guilel-
mus Auxiensis archiepiscopus, Petrus Cesaraugustanus episcopus, Stc-
phanus Oscensis episcopus / Raimundus Guilelmus Barbastrensis epis-
copus, Saneius Cal.agurritanus episcopus, Michael Tirassonensis epis-
copus, Raimundus I Oxomensis episcopus, Guido Laseurrensis episco-
pus, Bernardus Segontinus ' episcopus, Petrus Secouiensis episcopus /

18 ualuerit ms.
19 penderet , afiadido at margen.
20 uiuens uel, afiadido encima de la linea.
21 Joh., 8, 12.

22 Mt., ID, 39; joh., I2, 25·

23 ?lIt., ID, 38.
24 dei. anadido encima de la linea.
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RaimundusLigerensis abbas. Ego B[ernardus] Crassensis ecclesie mi-
nister indignus apostolice sedis et legatus hanc / confraternitatem apos-
tolica arIlCtoritate oonfirmo et eis .remissionem peccatorum suo rum ex
R[omane] ecclesie obedientia / concedo,

Signum t Regis Ranimiri 25.

t Ego 25 Guide sanete Romane ecc1esie cardinal is diaconus et lega-
tus hoc scriptum apostolice sedis auetoritäte confirmo.
(Columna izquierda.)
Ego Raimundus Toletane ecc1esie archiepiscopus et primas tocius

Ispanie hoc scriptum confirmo.
Ego Pelagius Bracarensis sedis archiepiscopus hoc scriptum confirmo.
D [idacus] de; gratia compostellane sedi;s archiepiscopus hoc scriptum

confirmo.
Petrus "Seeomensis ecc1esie minister hoc sctiPtU1lIl confirmo.
Michael Tirassonensis episcopus hoc idem confirmat et manu pro-

pria ss.
Petrus Legionensis episcopus confirmo, Adefonsus Ouetensis epis-

copus confirm at.
Ego Arnaldus episcopus Olorensis confirmo.
Ego B [ernardus] Saguontinus episcopus confirmo.
Ego Wido episeopus Lucensis confirmo.
Ego Pelagius episcopus Tudensis confirmo.
Ego Berengarius episcopus Salamanticensis confirmo.
Ego Bernardus episcopus Zamorensis confirmo,
(Columna derecha.)
Robertus Asturicensis episcopus confirmat.
Bernardus Conimbriensis episcopus confirmat.
Ego 2;; V[ilielmus] 26 dei gratia Cesaraugustane [ecclesie] 21 episco-

pus confirmo.
(Dos lineas libres.)
Ego Bertraudus Oxomensis episcopus hoc scriptum laudo et confirmo.
Martinus Auriensis episcopus confinmo,
Symeno Burgensis episcopus confirrno.
Ennecus Auilensis episcopus laudo et confirrno.
Petrus 2;; Palentinus episcopus confirm at.
Bernardus 25 Tarbensis episcopus confirmat.
(Abajo de ambas columnas.)
Ego 25 Guilelmus Arelatensis ecclesie archiepiscopus et Romane sedis

lcgatns propria manu sub-;cribo et confirmo,

25 Tinta y mano diferentes del texto.
26 No esta claro si es una D 0 una v.
2'J Omitido en et manuscrito.